Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

13.11.2020                                      с. Тюхтет                                № 1.6-15

Об избрании главы Тюхтетского муниципального округа

Красноярского края

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от

01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного

самоуправления в Красноярском крае», статьей 21 Регламента Тюхтетского

окружного Совета депутатов, рассмотрев документы отобранных кандидатов,

материалы конкурсных испытаний, представленных конкурсной комиссией

по результатам конкурса, заслушав выступления отобранных кандидатов,

руководствуясь статьями 20, 23 Устава Тюхтетского района Красноярского

края, Тюхтетский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Дзалбу Геннадия Петровича  главой Тюхтетского

муниципального округа Красноярского края.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Экран-информ» -

РЕГИОН», газете «Голос Тюхтета» и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет.

      3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия.

Председатель Тюхтетского

окружного Совета депутатов                                  В.С. Петрович